
1

5

2

6

7

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月25日（火）5回水沢3日

11R 小袖海岸賞　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：91,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ゲットザグルーブ
父:ヴァーミリアン  母:スワンプリンセス

牡  7 関本淳
56.0

1:20.3
(－)

7-7-7-6 36.8 － 3 500
(+1)

小林義明（水沢）
阿部東亜子
新冠橋本牧場

2 5 ブライトエンジェル
父:ハービンジャー  母:ピサノキャニオン

牝  5 陶文峰
54.0

1:20.3
(ハナ)

5-5-6-4 37.7 － 7 469
(-3)

菅原右吉（水沢）
（有）下河辺牧場
下河辺牧場

3 2 ダンストンラソ
父:ロードアルティマ  母:レークサイドカフェ

牝  4 村上忍
54.0

1:20.6
(2)

2-1-2-1 39.2 － 2 416
(+1)

畠山信一（水沢）
伊藤治子
原　フアーム

4 6 スティルプリンス
父:ショウナンカンプ  母:サンバホイッスル

牡  6 坂口裕一
56.0

1:20.7
(1/2)

1-2-1-1 39.4 － 1 497
(+1)

村上昌幸（水沢）
大黒富美子
カナイシスタッド

5 7 ダズンフラワー
父:バトルプラン  母:ハッピートーク

牝  5 菅原辰徳
54.0

1:20.8
(クビ)

3-3-3-3 39.0 － 4 426
(0)

菅原右吉（水沢）
（有）下河辺牧場
下河辺牧場

6 3 シエロアスール
父:メイショウボーラー  母:プライムウィッシュ

牝  6 高松亮
54.0

1:20.9
(1/2)

4-4-4-5 38.8 － 6 478
(-8)

小林俊彦（水沢）
前田敏文
日進牧場

7 4 ロンロネオ
父:Elusive Quality  母:カタウォール

セン 4 岩本怜
☆55.0

1:21.4
(3)

6-6-5-7 38.8 － 5 432
(-8)

三野宮通（水沢）
星加浩一
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,2,7,3,5,4,1

2,6,7,3,5,4,1

6,2,7,3,4,5,1

(2,6),7,5,3,1,4

払戻金
単 勝 1 870円

複 勝 1 390円

5 1,630円

ワイド 1-5 2,790円

1-2 440円

2-5 2,150円

馬 連 1-5 27,650円

馬 単 1-5 45,010円

3連複 1-2-5 11,780円

3連単 1-5-2 127,350円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


