11R 小袖海岸賞 B2 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 重					
Г	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:91,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:17,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	ゲットザグルーブ 父:ヴァーミリアン 母:スワンブリンセス	牡 7	関本淳 56.0	1:20.3 (-)	7-7-7-6	36.8	-	3	500 (+1)	小林義明(水沢) 阿部東亜子 新冠橋本牧場
2	5	5	ブライトエンジェル 父:ハービンジャー 母:ピサノキャニオン	牝 5	陶文峰 54.0	1:20.3 (ハナ)	5-5-6-4	37.7	-	7	469 (-3)	菅原右吉(水沢) (有)下河辺牧場 下河辺牧場
3	2	2	ダンストンラソ 父:ロードアルティマ 母:レークサイドカフェ	牝 4	村上忍 54.0	1:20.6	2-1-2-1	39.2	-	2	416 (+1)	畠山信一(水沢) 伊藤治子 原 フアーム
4	6	6	スティルプリンス 父:ショウナンカンプ 母:サンバホイッスル	牡 6	坂口裕一 56.0	1:20.7 (1/2)	1-2-1-1	39.4	-	1	497 (+1)	村上昌幸(水沢) 大黒富美子 カナイシスタッド
5	7	7	ダズンフラワー 父:バトルブラン 母:ハッピートーク	牝 5	菅原辰徳 54.0	1:20.8 (クビ)	3-3-3-3	39.0	-	4	426 (0)	管原右吉(水沢) (有)下河辺牧場 下河辺牧場
6	3	3	シエロアスール 父:メイショウボーラー 母:プライムウィッシュ	牝 6	高松亮 54.0	1:20.9 (1/2)	4-4-4-5	38.8	-	6	478 (-8)	小林俊彦(水沢) 前田敏文 日進牧場
7	4	4	ロンロネオ 父:Elusive Quality 母:カタウォール	セン 4	岩本怜 ☆55.0	1:21.4	6-6-5-7	38.8	-	5	432 (-8)	三野宮通 (水沢) 星加浩一 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

● コーナー通過順位

1コーナー	6,2,7,3,5,4,1
2コーナー	2,6,7,3,5,4,1
3コーナー	6,2,7,3,4,5,1
4コーナー	(2,6),7,5,3,1,4

● 払戻金

単 勝	1	870円
複 勝	1	390円
	5	1,630円

ワイド	1-5	2,790円
	1-2	440円
	2-5	2,150円

馬連	1-5	27,650円
馬単	1-5	45,010円

3連複	1-2-5	11,780円
3連単	1-5-2	127,350円